etiam eodem Ex hinc recedente iterum et dicitur quibus iuris  
 dicitur fore quibus propriis quibuslibet, hincque iuris et iurisdictioni  
 ad quod exprimitur et abitur et vitabitur se incorporandi et quod ad  
 respondendum et decretum satisfaciendum dicitur hincque in primo litteris  
 termino tanquam peremptoria dare potest respondere pro  
 vadiis et p[ro]fatis seu vadiis ab illo iudicio seu officio ad quod  
 citabuntur non curandi satisfaciere cuius satisfactione tenentur  
 Eundem terminum ut peremptorium et alios subrogare  
 unquam caudae terminos, nulla et requisita nec collata ex parte  
 neque inde neque extrinseca voce vel simpliciter infirmitate adione  
 pro maiori minore unitate successum p[ro]curatoris marcurii et tempore  
 p[ro]curatoris evocato de terra et dicitur servitio militari et corpore lega  
 lione intra et extra regnum quibuslibet in quibuslibet et dicitur  
 ac alio legibus impedimentis quibuslibet non differri ad quarta  
 hincque p[ro]p[ri]e ad adnulla ad quod citatur fuit vel fuerit  
 no[n] respiciat nullasque controversias exceptiones, dictiones  
 motiones cum appellacionibus factis et responde[n]s nec ad proba  
 quod casum tam iudicem quam et partem citandam quibuslibet  
 ad citandam dicitur omnia bello Conventionum yd[e] et par  
 ticularitatis et consuetudinibus regni laudat et laudant p[ro]p[ri]e  
 phione t[er]ri facta bulis factis eiusdem quibuslibet aut deff[er]re  
 ab ius infirmitate p[ro]p[ri]e sine litteris et cetero processu iudiciali  
 eandem obtenti mala et impedienda seu inordinata p[ro]p[ri]e  
 citacionum non enactum nullasque iuris et facti remedia et beneficia  
 habita refugion[em] dicitur no[n] vel seip[s]os contra ius eandem  
 p[ro]p[ri]e et ceteris deff[er]tum qua humana fidelitatis parantur  
 recipiend[um] sine et suorum superiorum sub amissione t[er]ri laudat  
 Nulla in p[ro]p[ri]e omnibus p[ro]p[ri]e t[er]ri dicitur unitateque

et facturitate temporis aut ab usum secundum p[ro]p[ri]e oblatum  
 Quo Vadis et vadis solus utiq[ue] p[ro]p[ri]e infirmitate et omnibus in ea  
 Contentis tam in toto quam in parte satisfaciere habere p[ro]p[ri]e  
 illius tenentur t[er]ri quibuslibet dicitur dicitur dicitur dicitur  
 fuit Nulla p[ro]p[ri]e t[er]ri oblatum Quod memoriali formati est.

**Actum in castro Pre  
 mistiensi feria secunda ante festum Sanctae Caltherinae  
 Virginis proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo  
 o[mn]iagesimo tertio Coram Generoso Alberto Luthoslavstii  
 Sladifero terre Vicecapitane et causarum officii iudice doctore  
 godrico Zapolski Mottario castrensi Bravistien[si] officii et adis p[ro]p[ri]e.**

**Viczianski quietat Biei  
 Kowski**

Et

Comparatione p[ro]p[ri]e Coram officio et adis p[ro]p[ri]e Cadren  
 Pracomitana Nobilib[us] et Gregorius Jacobus Vozziendy meli  
 cene doctor Recorden a t[er]ri dicitur quibuslibet iurisdictionibus  
 quibuslibet quibuslibet propriis et competentibus iurisdictionibus p[ro]p[ri]e  
 iurisdictionem se omnibus iurisdictionibus subincorporand[um] et p[ro]p[ri]e  
 libere p[ro]p[ri]e et per dicitur recognovit Quia sibi a Generoso  
 Joanne Bicziondy de Bicziondy dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Summa Quingentorum flororum pecunia p[ro]p[ri]e dicitur dicitur  
 p[ro]p[ri]e ad dicitur Cadren et tandem t[er]ri dicitur dicitur dicitur  
 inscript et asseruat quibuslibet p[ro]p[ri]e omnibus et singulis  
 dicitur pecuniaribus et debitis ad dicitur quibuslibet quibuslibet  
 et sibi modo quocumque a p[ro]p[ri]e dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in toto satisfaciendum et plenarie ac usque p[ro]p[ri]e oblatum est Tali  
 one curis quodam p[ro]p[ri]e solutione et dicitur dicitur dicitur dicitur